
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 43 

«Буратино» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

физическому развитию воспитанников 

ПРИКАЗ 

г. Верхняя Салда 

от 10.01.2024 г. 15 

 

«О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников» 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» с целью принятия мер по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений, с целью принятия мер по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов работников в Детский сад №43. 

Председатель комиссии - заведующий Н.В. Капитонова 

Заместитель председателя - старший воспитатель Н.А. Королихина 

Секретарь — музыкальный руководитель С.А. Петренко. 

Члены комиссии: 

заведующий хозяйством – Н.П. Гизбрехт 

воспитатель - О.В. Колногорова  

 

2. Контроль за исполнением 

настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

  


